
Horaires valables à partir du 21 mai 2024

L'ISLE-ADAM

Chasseurs

MONTSOULT Collège Marcel Pagnol | | | | |
Gare de Montsoult–Maffliers 9:25 11:15 12:57 17:45 18:15 18:45 19:45

11:17 | 17:47 18:17 18:47 19:47Église de Montsoult 9:27
MAFFLIERS L'Orme aux Roses | | 13:03 16:27 | | | |

Philibert Delorme | | 13:05 16:29 | | | |
Le Poirier Rouget | | 13:07 16:31 | | | |

Jean Forget | | 13:09 16:33 | | | |
Les Fougères | | 13:12 16:36 | | | |

Mairie de Maffliers 9:29 11:19 13:16 16:40 17:45 17:49 18:19  18:49
Centre de Maffliers 9:29 11:19 | | 17:49 18:19 18:49 19:49

NERVILLE-LA-FORÊT Marcel Harlay 9:34 11:24 | | 17:54 18:24 18:54 19:54
Mairie de Nerville-la-Forêt 9:35 11:25 | | 17:55 18:25 18:55 19:55

L'ISLE-ADAM Madeleine–Avenue de Paris 9:42 11:34 | | 18:04 18:34 19:04 20:04
Madeleine–Louvet | 11:35 | | 18:05 18:35 19:05 20:05

Rue Morard | 11:36 | | 18:06 18:36 19:06 20:06
Place du Tillé | 11:37 | | 18:07 18:37 19:07 20:07

Carrefour de Paris 9:43 11:38 | | 18:08 18:38 19:08 20:08
La Poste de L'Isle-Adam 9:44 11:39 | | 18:09 18:39 19:09 20:09

Collège Pierre et Marie Curie 9:46 11:41 | | 18:11 18:41 19:11 20:11
Faisanderie 9:47 11:42 | | 18:12 18:42 19:12 20:12
La Garenne 9:49 11:44 | | 18:14 18:44 19:14 20:14

Les Chasseurs 9:50 11:45 | | 18:15 18:45 19:15 20:15
Le Grand Val–Centre Commercial 9:55 | | | | | | |

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire
Circule uniquement le mercredi en période scolaire

Du lundi au vendredi
12:56 16:20

17:26
17:25

17:29
17:29
17:30
17:38
17:41

|
16:21

| |

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:49



Horaires valables à partir du 21 mai 2024

MONTSOULT

Collège Marcel Pagnol

MAFFLIERS L'Orme aux Roses | | | 8:08 | |
Philibert Delorme | | | 8:09 | |
Le Poirier Rouget | | | 8:10 | |

Jean Forget | | | 8:21 | |
Les Fougères | | | 8:21 | |

L'ISLE-ADAM Le Grand Val–Centre Commercial | | | | | 10:30
Les Chasseurs 6:10 6:40 7:15 | 8:25 10:35

La Garenne 6:11 6:41 7:16 | 8:26 10:36
Faisanderie 6:13 6:43 7:17 | 8:28 10:37

Collège Pierre et Marie Curie 6:14 6:44 7:18 | 8:29 10:38
La Poste de L'Isle-Adam 6:15 6:45 7:19 | 8:30 10:39

Carrefour de Paris 6:17 6:47 7:20 | 8:32 10:40
Madeleine–Louvet 6:19 6:49 | | 8:34 |

Rue Morard 6:20 6:50 | | 8:35 |
Place du Tillé 6:21 6:51 | | 8:36 |

Carrefour de Paris 6:22 6:52 | | 8:37 |
Madeleine–Avenue de Paris 6:23 6:53 7:21 | 8:38 10:41

NERVILLE-LA-FORÊT Mairie de Nerville-la-Forêt 6:33 7:03 7:31 | 8:48 10:51
Marcel Harlay 6:34 7:04 7:32 | 8:49 10:52

MAFFLIERS Centre de Maffliers 6:40 7:10 7:38 | 8:55 10:58
Mairie de Maffliers 6:40 7:10 7:38 8:22 8:55 10:59

MONTSOULT Église de Montsoult 6:42 7:12 7:41 | 8:57 11:00
Gare de Montsoult–Maffliers 6:45 7:15 7:45 8:27 9:00 11:03

Collège Marcel Pagnol | | | 8:30 | |

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Circule uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi




